

Pressmeddelande
25 april 2007

Sydafrika: Rezidor öppnar ett nytt Radisson-hotell i Port Elizabeth

Rezidor Hotel Group har signerat ett kontrakt för att driva ett nytt Radisson-hotell i Port Elizabeth, Sydafrika. Hotellet, som får 173 rum, byggs i attraktiva stranddistriktet Summerstrand och planeras öppna i slutet av 2008. Mellan 2007 och 2009 avser Rezidor att öppna 20.000 nya hotellrum.

"Sydafrika är en viktig marknad för vår organiska tillväxt. Port Elizabeth passar väl in i vår tillväxtstrategi då vi avser att öppna fler hotell i nyckelstäder och fritidsdestinationer i landet", säger Kurt Ritter, vd och koncernchef Rezidor. "Vi ser lovande potentialer i Sydafrika och är glada att öppna i Port Elizabeth, som är landets femte största stad med en och en halv miljon invånare."

Radisson Port Elizabeth blir det första internationella förstaklasshotellet i Nelson Mandela Bay och får panoramautsikt över Algoa Bay, och kommer att erbjuda pool, wellness-center och gym, restaurang och bar, åtta möteslokaler samt ett businesscenter. Hotellet är beläget två minuter från stadskärnan och 10 minuter från den internationella flygplatsen. Port Elizabeth är beläget längs landets sydöstra kust, ca 76 mil från Kapstaden. Staden har vackra stränder och ligger nära flera privata safariparker samt Coega Industrial Development Zone (IDZ) som är Sydafrikas ledande område för nya industrietableringar.

Ägare till nya Radisson Port Elizabeth är sydafrikanska företaget Auspex Property.

Fakta:

Hotell: Radisson Port Elizabeth (skall öppnas)
Antal rum: 173

Mellan 2007 och 2009 avser Rezidor att utöka sin portfölj med 20.000 hotellrum.

För ytterligare information:

The Rezidor Hotel Group

Investor Relations: Petra de Zutter, tel +32 2 702 92 83, petra.de.zutter@rezidor.com

Presskontakt: Kristina Windset, mobil 070-590 86 38, kristina.windset@rezidor.com

Bakgrundsinformation:

Rezidor Hotel Group är ett av världens snabbast växande hotellföretag. Gruppens portfölj inkluderar 279 hotell med mer än 57 600 rum i drift och under utveckling i 47 länder.

Rezidor driver hotellkedjorna **Radisson SAS Hotels & Resorts**, **Regent International Hotels**, **Park Inn** och **Country Inns & Suites** i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt lojalitetsprogrammet **goldpoints plus™** för frekventa hotellgäster. Rezidor har signerat ett globalt licensavtal med italienska modehuset **Missoni** gällande utveckling och drift av en kedja livsstilshotell med samma namn; **Hotel Missoni**.

I november 2006 listades Rezidor Hotel Group på Stockholmsbörsen. Med sina 35% är Carlson Companies dess största aktieägare. För ytterligare information om Rezidor, besök www.rezidor.com.